sêrta.leira, í0 de janelro dê 2025

8-Anol.N"564

DECRETO

CÁRIo oFIcüAL Do MUNlc|Plo

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURÁ TUNICIPAL DE BARRA DOS COOUEIROS

DECRETO iIUNICIPAL No. 2ií8r2025

(De 10 de janêiro de 2025)

Nomêiâ Ocupante de Cargo em Comissão,

§ímbolo Cc-lll, do Quadro Pessoal da

PreÍeitura l/unicipal de BaÍa dos

Coqueiros/SE. e dá outras providencias

O PREFEITO f,UNICIPAL DE BARRÂ OOS COQUE'ROS. Esrado de Sergipe, no uso
de suas atfibuiçõs lêgais e em confo.midâde a Lei Orgânica Municipal e com bas€ na

Lei Complementãr no 0012025, RESOLVE:

NOMEÂR

ÁÊ 10 . DAVID JOSE SANTOS RODR,GUE§, inscrito no Cadasrrô dê pêssoã
Fisice - CPF sob no 011.XXX.XXX-go, para exercer o Cargo em Comissão de D,retor de
Departamento. no Departamento dê Jomalismo e lmpren$a, Simbolo Cc_lll. da
Secretâriâ Municipâl de ComunicaÉo Social.

Ârt 20 * Esle Decr6to entrê em vigo. na dala de sua publicaçào. rctroagindo sêls
eíeitos a partir do dia 07 de Janeiro de 2025

Art. 30 - Revoga dispôsiçôes em contíário

Gabinete do Prêfeito, 1O de janêiro dê 2025.

AIRION S MARTINS

cipalMuni

Âvenidâ Moises Gomês pereiÍâ, 16 ^ Centro , BaÍ.a dos Coouêtíos/sE
CEp 49 140-000 - CNpJ .3

128 863/0001-90

Página 1 de I

Avenida Moises Gomes Pereira CEp:49.i40.000
ÍELEFONE: (79) 3025{104
EMAIL: sêcom@barÍado6coquêiros.se. gov.br

DrÁRro oFtctal Do MUNtcípto

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/preÍeitura/barradoscoqueiros